
 
У кр аїна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 липня 2020 року            № 1262 

 

Про розгляд заяви гр. Стефанів Н.М. 

 

Розглянувши заяву гр. Стефанів Наталії Миронівни, жительки                     

м. Бережани, вул. _________, __/__, від 08.07.2020 року, керуючись ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Відмовити гр. Стефанів Наталії Миронівні у наданні дозволу на 

влаштування відведення стічних вод від квартири № ___ по вул. __________, __  

в     м. Бережани в річку «Золота липа». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

  

 

Міський голова       Володимир МУЗИЧКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


